

1. 健康フーズ 特製和風おせち 1段(12品目)

品目	原材料名	アレルギー 7品目+大豆
かまぼこ 紅白	魚肉(グチ(国産、輸入)、タラ(チリ産))、砂糖、みりん、食塩、紅麴色素(紅のみ)	—
伊達巻	鶏卵(国産)、魚肉(グチ)、砂糖、みりん、馬鈴薯澱粉、食塩	卵
黒煮豆	黒大豆(国産)、醤油、砂糖、食塩	小麦・大豆
栗きんとん	栗(韓国産)、いも、砂糖、水あめ、食塩	—
有頭エビ煮びたし	天然エビ(スリランカ産)、カツオ昆布だし、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	えび・小麦・大豆
天然ぶり照焼	ぶり(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
イカ照焼	イカ(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
にしん昆布巻	にしん(アメリカ・ロシア産)、昆布、かんぴょう、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆
サーモンの錦糸巻	サーモン(ロシア産)、鶏卵、いんげん、カツオ昆布だし、砂糖、発酵調味料	卵
いくら	いくら(北海道産)、食塩	—
帆立のうま煮	帆立(北海道産)、カツオ昆布だし、醤油、砂糖、清酒	小麦・大豆
しいたけ煮	しいたけ(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、清酒	小麦・大豆